¶

Per se dicitur dupliciter sicut 2 propter se. l. i. di. l. 4.

Per prepositio

- * Per prepositio fm duplicem constructionem duplicem facit sententiam libro. i. distinctione. xxxij. 20.
 * Per prepositio an dicat rationem cause vel instrumenti cum dicitur pater operatur per filium. li. i. dist. xxij. 25.
 * Per 7 in prepositiis quomodo 7 quando accipiuntur in diuinis libro. ij. distinctione. xij. 6.
 * Per accidens reduci ad per se quomodo intelligitur libro. ij. distinctione xxxij. 28.

Perfectio

- * Perfectio est duplex et que est in deo libro. i. distinctione. xix. 9.
 * Iterum est duplex et de qua est verum hoc quod dicitur quod perfectio et complementum est vnum specie ipsa sunt vnum libro. ij. distinctione. i. 72.
 * Perfectio vniuersi est duplex 7 fm qua perfecti acceptionem deus vltra perficit vel operatur aliquid lib. ij. dist. xv. 44.
 * Perfectio est multiplex et quomodo dicuntur perfecta opera dei lib. ij. dist. xix. 13.
 * Perfectio est multiplex 7 cui potest aliquid addi li. ij. di. xxxij. 20.
 * Perfectio est duplex 7 quomodo virtus perfectum facit libro. ij. dist. xxxvi. 45.
 * Perfectio est duplex 7 de mendatio perfectorum libro. ij. dist. distinctione. xxxvij. 38.
 * Perfecti sunt duplices et quibus non conuenit dicere falsum sciens quia fieret ex hoc scadalio occasio libro. ij. distinctio. ne. xxxvij. 41.
 * Perfectio est multiplex et multiplex ratio obligandi libro. ij. distinctione. xxx. 13.
 * Perfectius esse quomodo precepit dominus in math. libro. ij. dist. xxx. 14.
 * Perfectio moris est duplex et que supponit perfectionem nature lib. iij. dist. iij. 65.
 * Perfectionem substantialem esse nobiliorum quomodo intelligitur libro. iij. dist. distinctione. xlix. 3.

Periculum

- * Periculum aliquod corporale quando est magis eligendum 7 offensa lib. iij. dist. distinctione. xvi. 38.

Periurium

- * Periurio omni an conueniat adesse mendacium libro. iij. dist. distinctione. xxxix. q. i. a. 8. 9.
 * Periurium prohibetur in quinto mandato secunde tabule et in secundo mandato prime tabule lib. iij. di. xxxix. 10. Sic ponit facit quis cotumacia ponatur facit qd contumelia summe veritati
 * Periurij reatum quomodo inducit intentio peruersa 7 q non omne falsum est mendacium libro. i. dist. xxxix. 11.
 * Periurij rea quomodo dicitur mens 7 intentio libro. iij. dist. distinctione. xxxix. 13. et. 14.
 * Periuri oē an sit peccatum libro. iij. dist. xxxix. q. ij. b. 8. 15.
 * Periurium est malum in se et fm se ita q nullo modo potest bene fieri duplici ratione ibidem.
 * Periurium 7 mendacium opponi veritati quomodo intelligitur libro. iij. dist. xxxix. 18.
 * Periurans necessitate copulsus an sit excusatus a peccato libro. iij. dist. xxxix. 19.
 * Periurans pro vita corporis seruanda quod debent puniri fm canones libro. iij. dist. xxxix. 20.
 * Periurium omne an sit mortale peccatum libro. iij. dist. distinctione. xxxix. q. iij. c. 8. 21.
 * Periurij peccatum iudicatur aut enorme aut mortale aut veniale fm q iuramentum est triplex et fm q periurium tripliciter committitur ibidem.
 * Periurij aliquod directe repugnat diuine prohibitioni aliquod non libro. iij. dist. distinctione. xxxix.
 * Periurium et fornicatio non assimilantur ibidem.
 * Periurium quid est 7 vtrum essentialiter sit periurio esse mendacium lib. dist. xxxix. a. b. c. 2. co. lib. 2. dist. q. iij. c. 8. 21.
 * Periurus an sit qui non fecit quod incaute iurauit libro. iij. dist. distinctione. xxxix. 12.
 * Periurium esse 7 teneri reum periurio differunt libro. iij. dist. distinctione. xxxij. 6.

Permissio permittere.

- * Permissio quomodo est signum voluntatis beneplaciti dei. libro. i. dist. xlvij. 4.
 * Permissio dei non esse deum ex quo sensu dixerit magister libro. i. dist. xlvij. 5.
 * Permittere peccare quomodo dicitur deus lib. i. di. xlvij. 19.
 * Permissio multis modis accipitur in scriptura 7 fm hoc multipliciter dicunt aliqua permitti 7 quod fuit idem permissio 7 preceptio in ablatione vasorum egyptiorum li. i. di. xlvij. 20. 7 libro

- liij. di. xxxij. 45. 7 ibidem qua permissione permissus est repudij.
 * Permittere aliquem peccare quomodo est opus iusticie lib. i. dist. xlvij. 26.

Perseuerantia

- * Perseuerantia consideratur dupliciter 7 quod adam habuit perseuerantiam in bono li. ij. di. xxxix. 30.
 * Perseuerantia dicitur duobus modis 7 quod est in qualibet virtute li. ij. di. xlvij. 28.
 * Perseuerantia dicitur tripliciter 7 quod conuenit alijs virtutibus 7 quod est 7 non est in presertis li. ij. di. xxxvi. 11.

Persona

- * Personarum pluralitas octo modis insinuat in scriptura. li. i. di. ij. 8.
 * Personarum pluralitas an sit ponenda in deo li. i. dist. ij. q. ij. b. 8. 15. 7 per totum.
 * Personarum pluralitas non ponitur propter indigentiam lib. i. dist. ij. 16.
 * Personae alie in diuinis quod sunt ab vna li. i. di. ij. post. 17.
 * Personis in diuinis an sit ponere infinitatem libro. i. dist. ij. q. iij. c. 8. 18.
 * Personae diuine quare quatuor ad numerum sunt finite ibidem.
 * Personis in diuinis an sit ponere trinitatem lib. i. dist. ij. q. iij. d. 8. 21.
 * Personae tres tamen 7 non plures nec pauciores ponuntur in diuinis tam propter rationem necessitatis quam congruitatis ibidem.
 * Personarum pluralitas 7 essentie diuine vnitatis auctoritate vete. probatur li. i. di. ij. e.
 * Personarum trinitas 7 essentie vnitatis propheticis testimoniis probatur in generali li. i. di. ij. f.
 * Personarum pluralitas 7 essentie diuine vnitatis no. test. 7 xpi auctoritate probatur li. i. di. ij. h.
 * Personarum pluralitas 7 essentie diuine vnitatis no. test. 7 apostolorum auctoritate probatur li. i. dist. ij. i.
 * Personarum pluralitas cum vnitatis essentie non est oino per simile cognoscibilis per creaturam li. i. di. ij. 22.
 * Personae quare sunt plures 7 non plures essentie li. i. di. ij. 32.
 * Persona quid sit fm boetium li. i. di. v. 25. Et quid sit fm rem 7 an dicat fm substantiam an fm relationem dist. xxi. q. i. a. 8. 9. Et quid sit fm distinctionem e. li. 2. dist. q. ij. b. 8. 14. 7 per totum. Et quadruplex persone distinctio. 21.
 * Personarum pluralitas quomodo stat cum simplicitate diuina li. i. di. viij. m.
 * Persona 7 essentia quibus sint idem tamen non sunt ad idem libro. i. di. ix. 26.
 * Persona patris quod generat essentia non ibidem.
 * Persona quare producit personam sine initio li. i. di. ix. 32.
 * Personam tertiam procedentem per modum liberalitatis an necesse sit ponere in diuinis li. i. di. x. q. i. a. 8. 13.
 * Persona tertia in diuinis de necessitate procedit per modum deliberalitatis triplici ratione ibidem.
 * Persona tertia propter coicationem dilectionis ponenda est non quarta 2c. li. i. di. x. 17.
 * Personam procedere per modum amoris siue charitatis an de necessitate ponatur in diuinis libro. i. dist. distinctione. x. q. ij. b. per totum.
 * Personam tertiam procedere per modum mutue charitatis an necesse sit ponere in diuinis li. i. di. x. q. iij. c. per totum.
 * Persona quare potest esse in persona sed non essentia in essentia li. i. di. xix. 26.
 * Personis in diuinis an sit ponere principium materiale li. i. di. xix. q. iij. p. 8. 44. 7 per totum.
 * Personarum equalitas quod consistit in eternitate potestate magnitudine li. i. di. xix. a. b.
 * Persona vna non est maior alia nec maius aliquid due quod vna nec tres vel due quod vna li. i. di. xix. c. d. e. f. o.
 * Personarum equalitas non admittit rationem totius 7 partis li. i. di. xix. g.
 * Personae tres quare dicuntur summe vnum ibidem.
 * Personarum equalitas non admittit rationem speciei generis vel indiuidui li. i. di. xix. h.
 * Personarum equalitas non admittit rationem materialis principij ibidem.
 * Personae tres non dicuntur vna essentia sicut tres homines vna natura vel vnius nature li. i. di. xix. i.
 * Personarum equalitas admittit rationem generis speciei indiuidui et numeri auctoritate Dam. libro. i. dist. distinctione xix. l. Et eandem auctoritatem explanat libro. i. dist. distinctione. xix. l.

Tabula

- * Personarum equalitas non admittit rationem numeri libro i. distinctione. xix. m.
- * Personas numero differre qua rōne dicantur libro. i. dist. xix. n.
- * Persona vna oīno excedit aliam potentia li. i. dist. xx. a
- * Personarum equalitas q̄tum ad potentiam probatur auctoritate xp̄i quia dicit oīa q̄ pater h̄z mea sunt lib. i. di. xx. i. z. b.
- * Personarum equalitas q̄tum ad potentiam probatur auctoritate Aug. lib. i. dist. xix. 2. et b.
- * Personarum equalitas q̄tum ad potentiam probatur ex deductione ad impossibile lib. i. dist. xx. 3. z. c.
- * Personarum equalitas q̄tum ad potentiam probatur per similitudinem humanā lib. i. dist. xx. 5. et d.
- * Personas tres dicere licet quia scriptura contradicit libro. i. distinctione. xxij. 3.
- * Personas tres dicit ecclesia; triplici ratione lib. i. dist. xxij. 4.
- * Personae nomen a transferri debuit ad diuina lib. i. distinctione. xxij. q. i. a. ff. 6.
- * Persona quid dicat et vnde dicatur ibidem.
- * Personae nomen dictum est non vt diceretur quomodo intelligitur hoc verbum aug. lib. i. dist. xxij. 7.
- * Persona quare ponitur in diuinis et non particulare libro. i. distinctione. xxij. 8.
- * Persona quō dicit compositissimū lib. i. dist. xxij. 9.
- * Personae equipollens hoc nomen proponere quare non est in vsu grecorum libro. i. di. xxij. 10.
- * Personae nomen quomodo est commune tribus li. i. di. xxij. 18.
- * Personalis distinctio aliter importat cum dicitur deus generat. aliter cum dicitur tres dii vel plures deos lib. i. dist. xxij. 21.
- * Persona cui noīat indiuiduū intellectualis nature dupliciter potest specificari lib. i. di. xxij. 35.
- * Persona hoc nomen a generali regula excipit q̄ est q̄ substantiale dicitur de tribus singulariter lib. i. di. xxij. a.
- * Personae se dicitur et fm substantiā lib. i. dist. xxij. b.
- * Persona vna cur non dicantur p̄r z filius et sp̄s sanctus sicut vna substantia et vnus deus lib. i. di. xxij. c.
- * Personae tres a latinis z a grecis tres hypostases vel substantie qua necessitate dicantur libro. i. dist. xxij. d.
- * Personas tres quare dicimus patrem z filium et sp̄s sanctum et non dicimus eosdem tres deos libro. i. di. xxij. f. Et quid hoc nomen tres significet. e.
- * Personae tres qua ratione dicantur tres, subsistentie libro. i. distinctione. xxv. i. z. 2.
- * Personas tres quare vnam esse essentia vel eiusdem essentiae dicimus non ex eadem essentia lib. i. dist. xxv. 4.
- * Persona fm aliquos in singulari dicitur fm substantiam. in plurali fm